
 
Středisko volného času Bruntál, příspěvková organizace 

792 01 Bruntál, Školní 2 

 
 
 
 

 TEL.: +420 553 821 198 BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO PROVOZNÍ DOBA 
 e-mail: info@svcbruntal.cz ČSOB Bruntál 72088150 pondělí – pátek 
  BÚ  241735294/0300  08:00 – 18:00  

 

 

Podmínky a pravidla Fotografické soutěže SVČ Bruntál 

1. Pořadatelem soutěže je Středisko volného času Bruntál a je finančně podpořena Městem Bruntál. 

 

2. Druhý ročník této soutěže bude probíhat od 15. 11. 2021 do 12. 12. 2021. V tomto termínu mají možnost 

soutěžící průběžně zasílat fotografie do všech vyhlášených témat. Počet snímků zaslaných na dané téma 

je 1 snímek / 1 osoba. 

 

3. Soutěže se mohou zúčastnit žáci základních, středních škol a dospělí. 

 

4. Soutěžní témata: 

I. Podzim 

II. Adventní čas 

 

5. Do soutěže budou přijaty fotografie pouze ve formátu JPG, s maximální velikostí 5 MB zaslané na 

email: dominika.kulasova@svcbruntal.cz nejpozději do 12. 12. 2021.  

V předmětu musí být uvedené:  

u žáků - FOTO-SOUTĚŽ, číslo tématu, jméno, typ školy (ZŠ/SŠ) 

u dospělých - FOTO-SOUTĚŽ, číslo tématu, jméno 

 

6. Vyhodnocení soutěže: 

Cena veřejnosti - fotografie, které budou splňovat podmínky soutěže, budou 13. 12. 2021 zveřejněny na 

facebookových stránkách SVČ Bruntál. Cenu veřejnosti obdrží fotografie s největším počtem „to se mi líbí“.  

Cena SVČ – nejlepší fotografie v jednotlivých kategoriích a tématech vybere porota složena z pedagogů SVČ 

Bruntál.  

Vítězné fotografie budou zveřejněny na webových stránkách SVČ Bruntál a v Našem domově. Výherci obdrží 

od SVČ Bruntál věcné ceny. 

 

7. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže jakékoliv fotografie ze závažných důvodů dle svého uvážení. 

Těmito závažnými důvody mohou být např. takové záběry, které navádějí k užívání drog, prezentují krutá 

a nelidská jednání, zlehčují, omlouvají či schvalují problematiku rizikového chování nebo podněcují k nenávisti 

z důvodu rasy, pohlaví, náboženství, národnosti nebo příslušnosti k určité skupině obyvatel. Dále např. takové 

záběry, které by bezdůvodně zobrazovaly osoby umírající nebo vystavené těžkému tělesnému nebo 

duševnímu utrpení způsobem snižujícím lidskou důstojnost, nebo i takové fotografie, které by mohly vážně  

 

 



 
Středisko volného času Bruntál, příspěvková organizace 

792 01 Bruntál, Školní 2 

 
 
 
 

 TEL.: +420 553 821 198 BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO PROVOZNÍ DOBA 
 e-mail: info@svcbruntal.cz ČSOB Bruntál 72088150 pondělí – pátek 
  BÚ  241735294/0300  08:00 – 18:00  

 

 

 

narušit fyzický, psychický nebo mravní vývoj dětí a mladistvých tím, že obsahují pornografii a hrubé 

samoúčelné násilí. 

 

8. Účastník souhlasí s tím, aby zaslané snímky v rámci soutěže byly použity organizátorem na propagaci 

Fotografické soutěže, a to: publikováním v denním tisku či jiných médiích, na reklamních plochách nebo 

v elektronické formě, a to bez nároku na honorář. Organizátor může snímky rovněž poskytnout svým 

partnerům k jejich vlastní propagaci. 

 

9. Zasláním fotografie do soutěže účastník potvrzuje, že je autorem fotografie a že je oprávněn s fotografií 

nakládat. Pokud by se takové tvrzení účastníka ukázalo nepravdivé, bude taková fotografie ze soutěže 

vyřazena, smazána a účastník bude bez náhrady ze soutěže vyřazen. Účastník bere na vědomí, že na sebe 

přebírá odpovědnost za škodu, která může vzniknout pořadateli nebo třetím osobám v důsledku takového 

jednání. Pořadatel nepřebírá jakoukoli odpovědnost za obsah fotografií, za porušení práv třetích osob jejich 

zobrazením na fotografii či užitím fotografie ze strany pořadatele v dobré víře v souladu s těmito podmínkami. 

Každý účastník je povinen při pořizování fotografií postupovat v souladu s právními předpisy, dbát 

oprávněných zájmů a práv třetích osob, zejména osob na fotografii a jejich soukromí a práv na ochranu 

osobnosti. Zasláním fotografie do soutěže dává účastník vůči pořadateli jednoznačně najevo, že splnil 

podmínky tohoto odstavce, a že souhlasí s tím, že zcela odpovídá za porušení těchto práv. 

 

10. O reklamacích, námitkách či nejasnostech rozhoduje s konečnou platností pořadatel, současně si vyhrazuje 

právo změnit podmínky soutěže či soutěž zrušit bez udání důvodu. V takovém případě není pořadatel povinen 

provést vyhodnocení soutěže, ani udělit výhry. 

 

 

 

 

 

 

 

 


